TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Chamada Pública n° 001/2023 Processo Administrativo n° 003/2023

OBJETO: : Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural para o ano letivo de 2023, destinado ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Estado da Bahia, CNPJ: 13.677.109/0001-00,
no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR a seleção de Projetos de
Vendas da Chamada Pública n° 001/2023, para contratações em conformidade
com o estabelecido na Lei n° 8.666/93 e art. 14 da Lei n° 11.947/2009 e
Resoluções/FNDE sobre o PNAE:

Total: R$ 204.951,25 (duzentos e quatro mil, novecentos e cinquenta e um
reais e vinte e cinco centavos).

Jacaraci-Ba, 27 de fevereiro de 2023.

Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal

1. Nome 2. CPF/CNPJ 3. Valor

COOPERATIVA DOS APICULTORES PRDS APÍCOLAS E
DERIVS E PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA SOLIDÁRIA DA REGIÃO DO RIO GAVIÃO E
SERRA GERAL

08.108.494/0001-34 R$    34.282,95

COSME FERREIRA DOS SANTOS 151.609.168-06 R$    13.137,00

OLDAIR JOSÉ SILVA OLIVEIRA 007.152.775-37 R$    21.085,66

MARIA HELENA XAVIER DE CARVALHO SILVA 005.976.545-30 R$    25.126,94

ISAIAS BRITO CALIXTO 004.631.055-08    R$      9.857,10

FRANCISCO RAMOS DIAS 141.341.428-14    R$    36.698,60

OSVANDO DOS SANTOS PEREIRA 027.085.465-70  R$      3.608,00

ANTONIO NUNES DOS SANTOS 257.143.335-00     R$   16.157,00

VALDECI OLIVEIRA CANGUSSU 008.631.988-48     R$   16.610,00

HÉLIO BATISTA DA ROCHA 066.118.718-70 R$      7.550,00

RICARDO RODRIGUES DE CARVALHO 013.022.235-69    R$   10.570,00

SANDRA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 021.427.425-05    R$   10.268,00